3 Che è verità inalterabile, che si è osservato d’andarsi in detta Proces
sione generale li confratelli de Scole seu oratori] di detta Parochia 
di S. Grata inter Vites etiandio senza d’assistenza de Religiosi, et 
come meglio etc.

4 Che delle predette cose ne è publica voce, et fama.

Adì 2 maggio 1676 presentate per d. Lorenzo della Corna, Venturino 
Ceresolo, Conserciari come sopra, et Giovanni della Corna sotto priori ut 
supra giuranti ut supra.

Adì detto refferente Bernardo Butto officiale haver hoggi denonziato 
le predette positioni a Signor Francesco Moroni Priore come sopra presen
temente ritrovato alla sua Casa, et havergli fatto comandamento, che per 
tutto martedì prossimo debba haver risposto alle medesime interroganze, 
aliter*.

C

Sentenza

1676 dicembre 3 
Bergamo, Palazzo Vescovile

Sentenda definitiva inter Confraternitatem Doctrinae Christianae S. Se
bastiani, et Confraternitatem S.Rocchi de Fontana.

a. Adì2 Maggio 1676... interroganze, aliter aggiunto da mano diversa di seguito al testo precedente.
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Perillustris, et Reverendissimus Dominus Pompilius Abbas Pelliciolius 
S.d. et Juris Utriusque Doctor, Canonicus ecclesiae Cathedralis, Curiae
que episcopalis Bergomi Vicarius Generalis sedens in causa assertae prece- 
dentiae occasione processionis in die Sanctae Crucis vertente inter Con- 
fraternitatem Doctrinae Christianae Sancti Sebastiani, et Confraternita- 
tem S. Rocchi de Fontana ambas ex Parochia S. Gratae inter Vites. Visis 
etc., et auditis, alijsque consideratis in Jure, et in facto. Christi nomine 
implorato, stantibus rebus prout stant, et Juribus super hoc in hac Civita- 
te servatis, Confraternitatem Sancti Rocchi a petitis per Confraternitatem 
S. Sebastiani absolvimus, et liberamus, precipiendo eidem Confraternitati 
S. Sebastiani, ne amplius dictam Confraternitatem S. Rocchi in possessio
ne predictae pretensae precedentiae turbet, aut molestet, prout in ea ma- 
nuteneri, et confermari volumus, ac definitive sententiamus, liberando di- 
gnis de causis partes ab expensis huius ludici], et ita etc. omni meliori mo
do etc.

Pompilius Pellicciolius Vicarius Episcopalis

Die Jovis tertia mensis decembris 1676. Lata, data, et in his scriptis pro
mulgata fuit supra scripta // sententia per prefatum Reverendissimum do- 
minum Vicarium Generalem sedentem in Aula eius solitae audientiae sita 
in episcopali Palatio Bergomi, et per me Jacobum Antonium Gallinonum 
Curiae episcopalis predictae Cancellarium de eius mandato lecta, et publi- 
cata fuit Partibus predictis presentibus, et prò publicatione in stantibus 
et excellentissimo d.d. Andrea a Valle Notario coadiutore episcopali, et 
domino Antonio de Vecchijs de Coionio testibus etc.